
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月29日　　午前09時00分 都市整備部都市政策課

物件調査業務委託（長井）【特定防衛施設周辺整備調整交付金事業】
契約名

業種 測量、設計等　補償コンサル

概要

履行場所 行橋市大字長井

期間 平成30年 9月 5日　から　平成30年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也1         \1,400,000                   落札

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治2         \2,210,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博3         \2,140,000                   

㈲山中総合設計研究所　取締役　山中　週二4         \2,000,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）         \1,400,000

（税込）         \1,512,000 うち消費税相当額           \112,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月29日　　午前09時30分 都市整備部土木課

物件調査業務委託（社会資本整備総合交付金事業　広ワラ・上花松線）
契約名

業種 測量、設計等　補償コンサル

概要

履行場所 行橋市大字長音寺

期間 平成30年 9月 5日　から　平成31年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也1           \620,000                   落札

㈲岡野設計事務所　代表取締役　義経　真治2         \1,273,000                   

㈲高尾設計事務所　代表取締役　高尾　伸博3         \1,150,000                   

㈲山中総合設計研究所　取締役　山中　週二4         \1,300,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱エム・ビー・アイ　代表取締役　松尾　眞也

行橋市行事八丁目８番１０号

（２）落札額 （税抜）           \620,000

（税込）           \669,600 うち消費税相当額            \49,600

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月29日　　午前10時00分 産業振興部農林水産課

H29繰　農村地域防災減災事業　ため池耐震診断業務委託（蓮池、畠田池、小迫池）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字高瀬、東徳永、稲童

期間 平成30年 9月 5日　から　平成31年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

アジアエンヂニアリング㈱　北九州営業所　営
業所長　石﨑　康則

1        \18,670,000                   

㈱アスコ大東　九州支店　支店長　森　忠則2        \18,300,000                   

㈱ウエスコ　九州支社　支社長　奥山　道哉3        \18,400,000                   

㈱技術開発コンサルタント　代表取締役　木原
　泰信

4        \18,000,000                   落札

国土防災技術㈱　福岡営業所　所長　村上　和
雄

5        \18,500,000                   

内外エンジニアリング㈱　福岡支社　常務取締
役福岡支社長　永田　和成

6        \18,300,000                   

㈱日設コンサルタント　代表取締役　伊藤　純
仁

7        \18,450,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱技術開発コンサルタント　代表取締役　木原　泰信

福岡県福岡市博多区上呉服町１２番８号

（２）落札額 （税抜）        \18,000,000

（税込）        \19,440,000 うち消費税相当額         \1,440,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月29日　　午前10時30分 産業振興部農林水産課

H29繰　農村地域防災減災事業　ため池耐震診断業務委託（猪迫池、大束池）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市大字入覚、下崎

期間 平成30年 9月 5日　から　平成31年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ＮＴＣコンサルタンツ㈱　九州支社　専務取締
役支社長　松浦　正一

1        \14,400,000                   

キタイ設計㈱　福岡事務所　所長　寒河江　勇2        \13,500,000                   

呉調査設計㈱　代表取締役　杉原　久記3        \13,200,000                   落札

㈱シーマコンサルタント　代表取締役　中島　
観司

4        \13,700,000                   

大栄開発㈱　福岡支店　支店長　川原　恒文5        \13,300,000                   

㈱ダイヤコンサルタント　九州支社　支社長　
田村　泰志

6                                     辞退

大和探査技術㈱　九州支店　支店長　金指　勝7        \13,950,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

呉調査設計㈱　代表取締役　杉原　久記

福岡県田川市大字伊田２６８３番地８

（２）落札額 （税抜）        \13,200,000

（税込）        \14,256,000 うち消費税相当額         \1,056,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月29日　　午前11時00分 産業振興部農林水産課

H30　農村地域防災減災事業　ため池耐震診断業務委託（西池下、長池）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市西泉5丁目、南泉2丁目

期間 平成30年 9月 5日　から　平成31年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ジーアンドエスエンジニアリング㈱　北九州営
業所　北九州営業所長　竹内　剛一

1        \11,500,000                   落札

㈱ジオテック技術士事務所　北九州事務所　所
長　石丸　正彦

2        \11,800,000                   

㈱スリーエヌ技術コンサルタント　代表取締役
社長　福澤　一博

3        \11,850,000                   

大和コンサル㈱　みやこ営業所　所長　杉　功
太郎

4        \11,900,000                   

㈱中央技術コンサルタンツ　福岡支店　福岡支
店長　天辰　和弘

5        \12,900,000                   

中央コンサルタンツ㈱　福岡支店　執行役員支
店長　愛敬　圭二

6        \12,500,000                   

福岡県土地改良事業団体連合会　会長　金子　
健次

7        \12,500,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ジーアンドエスエンジニアリング㈱　北九州営業所　北九州営業所長　竹内　剛一

福岡県北九州市小倉北区昭和町２０番６号

（２）落札額 （税抜）        \11,500,000

（税込）        \12,420,000 うち消費税相当額           \920,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月29日　　午前11時30分 環境水道部上水道課

配水管測量設計委託（南大橋三丁目）
契約名

業種 測量、設計等　土木コンサル

概要

履行場所 行橋市南大橋三丁目

期間 平成30年 9月 5日　から　平成30年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

朝倉コンサルタント㈱　代表取締役　倉掛　和
俊

1         \5,946,000                   

アジアエンヂニアリング㈱　北九州営業所　営
業所長　石﨑　康則

2         \6,100,000                   

九州コンサルタント㈱　代表取締役　叶　信彦3         \5,980,000                   

㈱巽設計コンサルタント　九州事務所　所長　
原　正行

4         \6,000,000                   

㈱トキワ・シビル　代表取締役　松永　幸一郎5         \6,100,000                   

㈱間瀬コンサルタント　福岡支店　支店長　後
田　淳

6         \5,800,000                   落札

㈱松尾設計　代表取締役　松尾　禎泰7         \5,850,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱間瀬コンサルタント　福岡支店　支店長　後田　淳

福岡県福岡市博多区博多駅東二丁目６番２８号

（２）落札額 （税抜）         \5,800,000

（税込）         \6,264,000 うち消費税相当額           \464,000

（３）予定価格 （税抜）         \6,154,000

（税込）         \6,646,320 うち消費税相当額           \492,320

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月29日　　午後01時30分 都市整備部都市政策課

用地測量設計業務委託（長井）【特定防衛施設周辺整備調整交付金事業】
契約名

業種 測量、設計等　測量

概要

履行場所 行橋市大字長井

期間 平成30年 9月 5日　から　平成30年12月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲イザワ企画　代表取締役　井澤　栄一1         \3,613,000                   

㈲国土測研　取締役　生石子　公秀2         \3,680,000                   

㈱第一プランニング　代表取締役　加藤　正博3         \3,530,000                   

創測量　代表者　宮﨑　誠一4         \3,600,000                   

瞳設計㈱　代表取締役　高瀬　秀樹5         \3,600,000                   

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲6         \3,500,000                   落札

㈱北斗綜合設計　代表取締役　和田　比呂美7         \3,650,000                   

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲富士測量設計事務所　代表取締役　玉田　譲

行橋市大橋二丁目４番２４号

（２）落札額 （税抜）         \3,500,000

（税込）         \3,780,000 うち消費税相当額           \280,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,708,000

（税込）         \4,004,640 うち消費税相当額           \296,640

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月29日　　午後02時00分　　　　　　　教育委員会教育部学校管理課

行橋北小学校下水道接続工事実施設計業務委託
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市行事六丁目20-1

期間 平成30年 9月 5日　から　平成30年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　
福男

1           \770,000                   落札

田頭一級建築設計事務所　田頭　康典2           \780,000                   

㈲山中総合設計研究所　取締役　山中　週二3           \780,000                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

さくら建築設計コンサルタント　代表　井澤　福男

行橋市南大橋四丁目１１番１２号

（２）落札額 （税抜）           \770,000

（税込）           \831,600 うち消費税相当額            \61,600

（３）予定価格 （税抜）           \801,000

（税込）           \865,080 うち消費税相当額            \64,080

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月29日　　午後02時30分　　　　　　　教育委員会教育部学校管理課

長峡中学校校舎防水改修工事実施設計業務委託
契約名

業種 測量、設計等　建築コンサル

概要

履行場所 行橋市大字延永6番地

期間 平成30年 9月 5日　から　平成30年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲井関建築設計事務所　代表取締役　井関　憲
二

1           \880,000                   

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠
治

2           \849,000                   落札

㈱吉村建工　代表取締役　吉村　胤臣3           \884,000                   

㈲龍田建築設計事務所　代表取締役　龍田　光
吉

4           \870,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲黒田一級建築設計事務所　取締役　黒田　誠治

行橋市泉中央四丁目８番２０号

（２）落札額 （税抜）           \849,000

（税込）           \916,920 うち消費税相当額            \67,920

（３）予定価格 （税抜）           \885,000

（税込）           \955,800 うち消費税相当額            \70,800

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月29日　　午後03時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（社会資本整備総合交付金事業　広ワラ・上花松線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字長音寺

工事期間 平成30年 9月 5日　から　平成31年 1月11日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明1         \8,000,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和2         \7,200,000                   落札　くじ引き

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重3         \7,200,000                   くじ引き

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子4         \7,200,000                   くじ引き

㈱みやけ商会　代表取締役　三宅　光温5         \7,210,000                   

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子6         \7,190,000                   無効

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和

行橋市大字中津熊３２８番地１２

（２）落札額 （税抜）         \7,200,000

（税込）         \7,776,000 うち消費税相当額           \576,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,027,000

（税込）         \8,669,160 うち消費税相当額           \642,160

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,200,000

（税込）         \7,776,000 うち消費税相当額           \576,000



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月29日　　午後03時30分 都市整備部土木課

道路改良工事（１工区）（社会資本整備総合交付金事業　舟原・西泉７丁目線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市南大橋六丁目

工事期間 平成30年 9月 5日　から　平成31年 1月11日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         \7,470,000                   無効

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆2         \7,480,000                   くじ引き

大樹建設　代表者　森渕　卓二3         \7,480,000                   くじ引き

㈱西村組　代表取締役　西村　和宣4         \7,480,000                   くじ引き

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘5         \7,470,000                   無効

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美6         \7,480,000                   落札　くじ引き

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰7                                     辞退

本郷設備工業　代表者　本郷　和男8         \7,470,000                   無効

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一9         \7,470,000                   無効

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美

行橋市南大橋三丁目５番６号

（２）落札額 （税抜）         \7,480,000

（税込）         \8,078,400 うち消費税相当額           \598,400

（３）予定価格 （税抜）         \8,338,000

（税込）         \9,005,040 うち消費税相当額           \667,040

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,480,000

（税込）         \8,078,400 うち消費税相当額           \598,400



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年 8月29日　　午後04時00分 都市整備部土木課

道路舗装工事(市単独事業　羽根木団地3号線)
工事名

業種 工事　ほ装工事

概要

工事場所 行橋市北泉二丁目

工事期間 平成30年 9月 5日　から　平成30年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲旭建設　代表取締役　森渕　鉄二1         \1,660,000                   無効

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘2         \1,710,000                   落札

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美3         \1,718,000                   

堀本工業　代表者　堀本　精秀4         \1,670,000                   無効

宮﨑建設　代表者　宮﨑　賢一5         \1,676,000                   無効

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

野田建設工業㈱　代表取締役　村上　東弘

行橋市南大橋四丁目３番１７号

（２）落札額 （税抜）         \1,710,000

（税込）         \1,846,800 うち消費税相当額           \136,800

（３）予定価格 （税抜）         \1,914,000

（税込）         \2,067,120 うち消費税相当額           \153,120

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,688,000

（税込）         \1,823,040 うち消費税相当額           \135,040




